
TZ: Loxone je Business Superbrand 2017 
Leader na trhu řešení pro chytré domácnosti firma Loxone získala prestižní ocenění            
Business Superbrands 2017. Titul Superbrands, který je v Česku udělován po svém            
obnovení již 5. rokem, získávají pouze značky, které si svou nominaci zaslouží            
obchodními výsledky. Rozhodující slovo má expertní komise Business Brand         
Council. Tu tvoří profesionálové z oblasti byznysu, komunikace, marketingu, médií a           
marketingového výzkumu. Bernou mincí při rozhodování jsou atributy jako známost,          
budování brandu, inovace či prestiž. 
 
„Naším cílem je změnit význam pojmu domácnost - přinést inteligentní mozek           
Loxone Miniserver do každého domova. Nemáme při tom moc času myslet na            
nějaká ocenění, o to víc nám nečekané oznámení udělalo radost,“ podotkl Milan            
Randl, jednatel pro český a slovenský trh. 

 
Mezinárodní organizace Superbrands - nejuznávanější nezávislá globální       
autorita v oblasti hodnocení a oceňování obchodních značek 
Kolébkou mezinárodní organizace Superbrands je Velká Británie, kde projekt v roce           
1994 vznikl a z níž se během více než 20 let rozšířil do více jak 90 států napříč 5                   
kontinenty. V České republice byl projekt realizován již na počátku nového milénia a             
znovu obnoven v roce 2013. Hlavním cílem projektu je na základě sjednocených            
kritérií a metod každoročně identifikovat nejlepší z nejlepších značek v rámci           
lokálních trhů. Proces hodnocení značek se v každé zemi skládá z několika kol. V              
poslední fázi výběru má rozhodující slovo komise expertů Brand Council, kterou tvoří            
profesionálové z řad byznysu, marketingu, médií, komunikace či marketingového         
výzkumu spojení s daným regionem. Ocenění Superbrands získávají značky s          
vynikající pověstí – zákazníci si s nimi spojují významné hodnoty a mají k nim osobní               
vztah. Od roku 2014 existují 2 kategorie, které zohledňují zaměření značek na B2C             
(ocenění Superbrands) a B2B (Business Superbrands). Zatímco první z nich jsou           
veřejně známé a spotřebitelé se s nimi setkávají den co den v maloobchodním             
sektoru, podnikatelské značky jsou důležitými hráči ve specializovaných odvětvích         
průmyslu, zemědělství a obchodu. 
www.czechsuperbrands.com, www.facebook.com/czechsuperbrands 
 
Kontakt pro média: 
 
Ondřej Brynych 
+420 380 429 005 
ondrej.brynych@loxone.com 

http://www.czechsuperbrands.com/
http://www.facebook.com/czechsuperbrands
http://www.facebook.com/czechsuperbrands

